
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 1 1 0 0 7 7

98.01～99 0 0 0 4 0 1 0 0 0 7

97.01～98 0 0 10 14 0 1 0 0 14 21

96.01～97 0 0 0 14 0 1 0 0 0 21

95.01～96 0 0 13 27 4 5 0 0 35 56

94.01～95 0 0 0 27 0 5 0 0 0 56

93.01～94 1 1 14 41 0 5 0 0 27 83

92.01～93 0 1 0 41 0 5 0 0 0 83

91.01～92 1 2 24 65 0 5 0 0 37 120

90.01～91 0 2 0 65 0 5 0 0 0 120

89.01～90 5 7 27 92 0 5 1 1 41 161

88.01～89 0 7 0 92 0 5 0 1 0 161

87.01～88 5 12 26 118 3 8 0 1 43 204

86.01～87 0 12 0 118 0 8 0 1 0 204

85.01～86 13 25 33 151 0 8 3 4 51 255

84.01～85 0 25 0 151 0 8 0 4 0 255

83.01～84 14 39 39 190 10 18 4 8 51 306

82.01～83 0 39 0 190 0 18 0 8 0 306

81.01～82 27 66 38 228 0 18 11 19 46 352

80.01～81 0 66 0 228 0 18 0 19 0 352

79.01～80 39 105 42 270 13 31 14 33 46 398

78.01～79 0 105 0 270 0 31 0 33 0 398

77.01～78 32 137 57 327 0 31 25 58 62 460

76.01～77 0 137 0 327 0 31 0 58 0 460

75.01～76 64 201 50 377 13 44 31 89 53 513

74.01～75 0 201 0 377 0 44 0 89 0 513

73.01～74 73 274 66 443 0 44 42 131 67 580

72.01～73 0 274 0 443 0 44 0 131 0 580

71.01～72 85 359 53 496 27 71 75 206 59 639

70.01～71 0 359 0 496 0 71 0 206 0 639

69.01～70 102 461 37 533 0 71 72 278 74 713

68.01～69 0 461 0 533 0 71 0 278 0 713

67.01～68 128 589 50 583 34 105 110 388 62 775

66.01～67 0 589 0 583 0 105 0 388 0 775

65.01～66 112 701 75 658 0 105 100 488 64 839

64.01～65 0 701 0 658 0 105 0 488 0 839

63.01～64 139 840 58 716 31 136 128 616 56 895

62.01～63 0 840 0 716 0 136 0 616 0 895

61.01～62 149 989 53 769 0 136 149 765 79 974

60.01～61 0 989 0 769 0 136 0 765 0 974

59.01～60 148 1,137 55 824 48 184 145 910 70 1,044

58.01～59 0 1,137 0 824 0 184 0 910 0 1,044

57.01～58 159 1,296 49 873 0 184 151 1,061 67 1,111

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,296 0 873 0 184 0 1,061 0 1,111

55.01～56 152 1,448 60 933 61 245 173 1,234 73 1,184

54.01～55 0 1,448 0 933 0 245 0 1,234 0 1,184

53.01～54 165 1,613 73 1,006 0 245 135 1,369 69 1,253

52.01～53 0 1,613 0 1,006 0 245 0 1,369 0 1,253

51.01～52 137 1,750 58 1,064 68 313 151 1,520 83 1,336

50.01～51 0 1,750 0 1,064 0 313 0 1,520 0 1,336

49.01～50 139 1,889 64 1,128 0 313 135 1,655 45 1,381

48.01～49 0 1,889 0 1,128 0 313 0 1,655 0 1,381

47.01～48 130 2,019 79 1,207 81 394 163 1,818 80 1,461

46.01～47 1 2,020 0 1,207 0 394 0 1,818 0 1,461

45.01～46 120 2,140 80 1,287 1 395 153 1,971 90 1,551

44.01～45 0 2,140 0 1,287 0 395 0 1,971 0 1,551

43.01～44 94 2,234 75 1,362 108 503 125 2,096 74 1,625

42.01～43 0 2,234 0 1,362 0 503 0 2,096 0 1,625

41.01～42 91 2,325 72 1,434 0 503 108 2,204 86 1,711

40.01～41 0 2,325 0 1,434 0 503 0 2,204 0 1,711

39.01～40 71 2,396 95 1,529 152 655 90 2,294 90 1,801

38.01～39 0 2,396 0 1,529 0 655 2 2,296 0 1,801

37.01～38 44 2,440 94 1,623 0 655 96 2,392 84 1,885

36.01～37 0 2,440 0 1,623 0 655 0 2,392 0 1,885

35.01～36 40 2,480 114 1,737 201 856 72 2,464 100 1,985

34.01～35 0 2,480 0 1,737 0 856 0 2,464 0 1,985

33.01～34 36 2,516 98 1,835 1 857 37 2,501 91 2,076

32.01～33 0 2,516 0 1,835 0 857 0 2,501 0 2,076

31.01～32 14 2,530 113 1,948 295 1,152 26 2,527 87 2,163

30.01～31 0 2,530 0 1,948 0 1,152 0 2,527 0 2,163

29.01～30 20 2,550 126 2,074 0 1,152 19 2,546 86 2,249

28.01～29 0 2,550 0 2,074 0 1,152 1 2,547 0 2,249

27.01～28 13 2,563 108 2,182 328 1,480 10 2,557 84 2,333

26.01～27 0 2,563 0 2,182 0 1,480 0 2,557 0 2,333

25.01～26 6 2,569 106 2,288 0 1,480 8 2,565 71 2,404

24.01～25 0 2,569 0 2,288 0 1,480 0 2,565 0 2,404

23.01～24 13 2,582 100 2,388 456 1,936 9 2,574 58 2,462

22.01～23 0 2,582 0 2,388 0 1,936 0 2,574 0 2,462

21.01～22 2 2,584 75 2,463 1 1,937 2 2,576 39 2,501

20.01～21 0 2,584 0 2,463 0 1,937 0 2,576 0 2,501

19.01～20 1 2,585 54 2,517 301 2,238 2 2,578 27 2,528

18.01～19 0 2,585 0 2,517 0 2,238 0 2,578 0 2,528

17.01～18 0 2,585 30 2,547 0 2,238 2 2,580 19 2,547

16.01～17 0 2,585 0 2,547 0 2,238 0 2,580 0 2,547

15.01～16 3 2,588 20 2,567 188 2,426 1 2,581 7 2,554

14.01～15 0 2,588 0 2,567 0 2,426 0 2,581 0 2,554

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 2,589 13 2,580 0 2,426 0 2,581 7 2,561

12.01～13 0 2,589 0 2,580 0 2,426 0 2,581 0 2,561

11.01～12 1 2,590 3 2,583 97 2,523 0 2,581 0 2,561

10.01～11 0 2,590 0 2,583 0 2,523 0 2,581 0 2,561

9.01～10 0 2,590 1 2,584 0 2,523 0 2,581 0 2,561

8.01～9 0 2,590 0 2,584 0 2,523 0 2,581 0 2,561

7.01～8 0 2,590 0 2,584 45 2,568 0 2,581 0 2,561

6.01～7 0 2,590 0 2,584 0 2,568 0 2,581 0 2,561

5.01～6 0 2,590 0 2,584 0 2,568 0 2,581 0 2,561

4.01～5 0 2,590 0 2,584 0 2,568 0 2,581 0 2,561

3.01～4 0 2,590 0 2,584 7 2,575 0 2,581 0 2,561

2.01～3 0 2,590 0 2,584 0 2,575 0 2,581 0 2,561

1.01～2 0 2,590 0 2,584 0 2,575 0 2,581 0 2,561

0.01～1 0 2,590 0 2,584 0 2,575 0 2,581 0 2,561

0 124 2,714 130 2,714 139 2,714 133 2,714 153 2,714

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,943 66 1,938 66 1,932 40 1,936 62 1,921 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
648 48 646 32 644 24 646 46 641 36

12.6756 20.8769 14.9705 11.8522 21.1096

56.9548 48.7624 31.8035 54.0306 54.2155

2,590 2,584 2,575 2,581 2,561

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


